oraz uwzględniać wszelkie opłaty, a także podatki wynikające z realizacji zamówienia, jak również 
ewentualne upusty i rabaty skalkulowane przez Wykonawcę.

7. Przewidywana kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zakupu 
samochodu osobowego 138 272,50 zł (słownie złotych: sto trzydzieści osiem tysięcy dwieście 
siedemdziesiąt dwa 50/100)

8. Opis kryteriów, którymi Zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty, wraz z podaniem 
znaczenia tych kryteriów i sposobu oceny ofert, w przypadku innych kryteriów niż cena. 

Przy wyborze oferty Zamawiający będzie kierował się następującymi kryteriami i ich wagą przy